HARIBO PRODUCT DATA
« U K- SH EET Date: 09/2/220235

PRODUCT DESCRIPTION: SHARE THE HAPPY | COUNTRY OF ORIGIN: UK

COMMODITY CODE: 1704906500 MEURSING CODE: 7016
CONTAINS: <8% PRODUCT OF ANIMAL ORIGIN AND 75-85% PRODUCT OF PLANT ORIGIN
INGREDIENTS

FIZZY AND FRUIT FLAVOUR GUMS, COLA GUMS, MILK FLAVOUR GUMS AND SWEET FOAM
GUMS / Ingredients : Glucose syrup; sugar; dextrose; gelatine; fruit juice from concentrate:
apple, blackcurrant, lemon, orange, pineapple, strawberry; caramelised sugar syrup;
acids: citric acid, malic acid; acidity regulators: calcium citrates, sodium hydrogen malate;
fruit and plant concentrates: apple, aronia, beetroot, bilberry, blackcurrant, carrot,
elderberry, grape, hibiscus, kiwi, lemon, mango, orange, passion fruit, radish, safflower,
spirulina, sweet potato; sunflower oil; flavouring; glazing agent: beeswax, carnauba wax;
elderberry extract.

STRAWBERRY FLAVOUR GUMS / Ingredients: Glucose syrup; sugar; starch; acid: citric acid;
fruit and plant concentrates: aronia, blackcurrant, elderberry, grape, lemon, orange,
safflower; sunflower oil; flavouring; glazing agent: beeswax; caramelised sugar syrup;
elderberry extract. Best before end...(see print on back of pack). Store away from heat and

humidity.

Nutritional information per100 g RI* per portion (25 g)
Energy: 1450 kJ/341 kcal 4%
Fat: <05¢ <1%
of which saturates: 0.1¢g <1%
Carbohydrate: 799 8%
of which sugars: 46 g 13 %
Protein: 519 3%
Salt: 0.03 g <1%

RI*= Reference intake per day.
Reference intake of an average adult (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Shelf life 15 Months |

Without arfificial colours
With fruit juice

Product claims

Quality certification FSSC22000 |

Target consumer

This product is suitable for consumption by all age groups. They are highly likely to be consumed by high risk
groups such as children.

Allergens requiring labeling under EU regulations

The above arficle contains no allergens in accordance with the legal requirements of the EU.
For more information see statement REF: ST/ALLERGEN

Statement of the use of Genetic Modified Organism
See statement REF: ST/GMO

HACCP
HACCP Principles are used to control the manufacture, packing and transportation of this product.
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